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尊敬的客户:
根据《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定，开户行应对一年（按对月对日计算）未发生资金收付活动（计息入帐、账户管理费扣收等除外）且未欠开户行债务的结算账户定期进行清理，并通知单位客户办理销户手续

的规定，我行拟组织开展 2023 年—2024 年长期不动户清理工作。现将截至 2024 年 10 月 31 日未发生资金收付活动（含不能收回基本存款账户开户许可证原件）的单位银行结算账户进行刊登公示，敬请各位客户于公告之日起 30 日
内到我行办理销户手续，逾期视同自愿销户。

中国工商银行股份有限公司普洱分行
2024 年 11 月 7 日              

中国工商银行股份有限公司普洱分行关于长期不动户清理的公示

开户行名称：中国工商银行股份有限公司思茅支行

账户名称

云南省第三公路桥梁工程公司

普洱市思茅区永利铂酒行

普洱春天园林绿化有限责任公司

普洱市思茅区新德尔地板专卖店

普洱市盛情商贸有限公司

普洱浙联商贸有限公司

普洱永森商贸有限公司

普洱七彩花卉有限公司

普洱恩源商贸有限公司

普洱市思茅区金紫塔地产代理服务有限公司

普洱市思茅区林源路永恒信指定专营店

普洱市思茅区卓益茶庄

普洱市旺博广告装饰有限公司

普洱圣合物业服务有限责任公司

绿之嘉木业（普洱）有限公司

普洱永元典当有限公司

普洱市鼎元房地产开发有限公司

普洱市宏龙房地产开发有限公司

思茅龙王井饮用水有限责任公司

普洱市思茅区作家协会

普洱鑫浩商贸有限公司工会委员会

云南省普洱市倚象建筑有限责任公司

江城远盛商贸有限公司

云南普洱曼老江农业开发有限公司

普洱佳浩房地产开发有限公司

镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县祥惠木业有限责任公司

普洱万宝盛和茶业有限公司

普洱市鑫顺然绿色食品有限公司

重庆中川建设有限公司西双版纳分公司

普洱方园商贸有限公司

镇沅县按板镇木材加工厂

普洱鑫圆商贸有限公司

普洱市思茅区精诚汽车服务有限公司

普洱锦云商贸（集团）有限公司

普洱雷霆房地产开发有限公司

云南江城木制品有限责任公司

景东力奥林产集团林业化工有限公司

程太君

夏永华

云南思茅地区林产品公司

王乔良

陈军

思茅地区生产资料公司

开户行名称：中国工商银行股份有限公司普洱振兴路支行

账户名称

普洱傲鑫装饰工程有限公司

普洱市思茅区品鉴苑商贸有限公司

普洱创赢商业运营管理有限公司

普洱远东建筑工程有限公司

普洱福源酒店管理有限公司

思茅大地中立房地产开发有限公司

杨帅

李勇

容惠昕

梁鹤璘

普洱兴隆房地产开发有限公司

墨江县矿业有限责任公司

安邦财产保险股份有限公司普洱中心支公司

安邦财产保险股份有限公司普洱中心支公司

普洱锦鑫商贸有限公司

思茅地区茶叶经销公司经营部

思茅地区南庄宾馆

思茅港淀粉酒精厂

思茅弘光民族织染有限公司

思茅区吕颖窗帘经营部

思茅市教委金属材料加工厂

思茅市万洲家俱厂

思茅亚光实业开发总公司

思茅正兴竹木制品厂

云南省汽车工业总公司思茅公司

云南思茅昶荣商业（集团）有限公司

云南思茅晓泉实业有限公司

思茅地区工业局劳动服务部

思茅区玲鑫建材经营部

思茅区会白种植场

陈晓英

董华

郭爱民

刘景盛

龙劲松

罗云山

钟剑波

周春梅

姜玲

杨朝良

杨空

开户行名称：中国工商银行股份有限公司普洱茶都支行

账户名称

普洱人和商务咨询有限公司

普洱伊山尔泰园林有限公司

普洱华伟建筑装饰工程有限公司

思茅维地建筑工程有限公司糯扎渡水电站项目部

普洱宣浩酒店管理有限公司

普洱市思茅区土著茶叶经营部

账号

2508060209026417763
2508060409001020422
2508060419200023796
2508060409022127502
2508060409022127626
2508060409022117720
2508060409022133773
2508060409022141902
2508060409022145111
2508060409022145909
2508060409022147713
2508060409022149916
2508060409022153186
2508060409022160785
2508060409024511385
2508060409024513987
2508060409024518001
2508060409024528155
2508060409024909691
2508060409026447806
2508060409200065168
2508060419024519509
2508060419200011962
2508060419200016472
2508060419200019453
2508060419200022123
2508060419200024973
2508060419200028209
2508060419200029510
2508060419200029634
2508060419200039265
2508060419200046589
2508060419200061519
2508060429024511826
2508060429024519166
2508060429024524686
2508060429024526916
2508060209024822607
2508060209024823110
2508060409022100702
2508060409024824310
2508060409024824558
2508060409024903357

账号

2508000609022123196
2508000609022123994
2508000609022125151
2508000629000054003
2508060009024887328
2508060019022127636
2508000609000026322
2508060009022100629
2508060009200056641
2508060019200021946
2508060041000000981
2508060019022132908
2508060009022128455
2508060029022128594
2508000609022114192
2508060009024519229
2508060009022512812
2508060009022513040
2508060009022101407
2508060009200028851
2508060009024519078
2508060009024519105
2508060009022513164
2508060009024506865
2508060009022301231
2508060009022510059
2508060009022509468
2508060009024519353
2508060019200029960
2508060009200026648
2508060009024828492
2508060009024857858
2508060009024857610
2508060009024858113
2508060009024839850
2508060009024857459
2508060009024858086
2508060009024837771
2508060009024856433
2508060009024857982
2508060009024856282

账号

2508008109100022027
2508008109022102020
2508008119024808075
2508008129100006636
2508008109024817821
2508008109022103693

开户许可证核准号

J7470000064003 
J7470000155902
J7470000162603
J7470000588602 
J7470000589302 
J7470000500705 
J7470000674802 
J7470000904703 
J7470000987702 
J7470001005902 
J7470001075302 
J7470001136402 
J7470001228902 
J7470001417702 
J7470000286503 
J7470000298903 
J7470000324702 
J7470000342602 
J7470000036901
J7470000425102 
J7470002076701 
J7477000079101
J7470000232503
J7470000541001
J7476000043202
J7470000211402
J7470000154804
J7490000500103
J7472000196102
J7476000041501
J7470000858801
J7470000792202 
J7470000066105 
J7470000217303 
J7477000008004 
J7474000122105 

开户许可证核准号

J7470000962002 
J7470000991702 
J7470000604106
J7470000995903
J7470002314502
J7470000065903
J7470003256101 

 J7470000201604 
J7470000614403 

J7470000163002
J7470002232601

J7470002177201

开户许可证核准号

J7470002092701
J7470000580801

J7470001489801
J7470000676401

开户行名称：中国工商银行股份有限公司普洱花园支行

账户名称

普洱市思茅区披萨小猪披萨店

昆明新知集团有限公司普洱分公司

普洱市思茅区宛豫心理咨询有限责任公司

普洱市思茅区源长航不锈钢经营部

王明伟

普洱市思茅区大也商务酒店

普洱城壕茶叶有限公司

开户行名称：中国工商银行股份有限公司普洱边城路支行

账户名称

思茅区艺源广告传媒中心

思茅区光锋消防设备经营部

普洱华强生物科技有限公司

普洱龙瑞商贸有限公司

普洱市思茅区茶产业发展办公室

思茅地区交通工程公司

思茅港经济开发总公司综合服务公司

思茅市粮油食品饲料工业公司

张晓云

思茅市翠云区抗旱防汛服务中心

思茅市翠云区监察局

开户行名称：中国工商银行股份有限公司普洱振兴北路支行

账户名称

云南万邦清源环保科技有限公司

普洱欣霖茶业有限公司

普洱九月商贸有限公司

普洱市思茅区云东汽车租赁行

普洱市思茅区中大置业房产中介服务部

普洱杰宇建筑有限公司

普洱凯耀建筑工程有限公司

山东统一汽车贸易有限公司普洱分公司

西盟县天云服务有限责任公司

普洱市思茅区亚马逊宾馆

马莲古树茶（普洱）有限公司

普洱洋宸食品有限责任公司

开户行名称：中国工商银行股份有限公司宁洱支行

账户名称

山水源沺（云南）茶业有限公司

宁洱宽宏古茶坊

宁洱永兴太阳能店

普洱晶彩再生资源回收利用有限公司

宁洱甘鲪精地板条经营部

宁洱照发水泥制品厂

宁洱易驰达建筑材料有限责任公司

山东章鉴矿山工程有限公司宁洱分公司

云南荣辉电力有限公司

宁洱中机汽车销售服务部

宁洱粒粒香批发零售店

宁洱农无忧食品有限责任公司

普洱森茂农业科技开发有限公司

宁洱乐语手机直营店

宁洱云恒电器经营部

宁洱茶源日用品商行

宁洱哈尼族彝族自治县看守所

云南路路达公路工程有限公司农村公路硬化工程十合同段项目部

普洱绿森商贸有限公司

宁洱红福劳务服务有限公司

宁洱金海农业开发有限公司

宁洱宏成货厢修理厂

宁洱万达制冷维修店

宁洱方圆苗圃

宁洱把边瓦房箐砂场

普洱县县委办公室

宁洱护车坊汽车服务中心

宁洱嘉利富超市

宁洱蓝焰石油液化气经营部

普洱哈尼族彝族自治县房地产开发公司成套建材经营部

普洱哈尼族彝族自治县普洱商行

普洱哈尼族彝族自治县绿叶商行

普洱还贷过渡户

旧城改造拆迁办公室

普洱县哈尼族彝族自治县物资有限责任公司专用户

隆昌咖啡有限责任公司

普洱哈尼族彝族自治县海丰茶叶有限公司

普洱北门木材加工厂

普洱哈尼族彝族自治县土地管理局小区开发户

云南普洱古茶有限责任公司

宁洱哈尼族彝族自治县美术家协会

宁洱浩宏装饰服务部

普洱紫竹茶业有限公司

宁洱哈尼族彝族自治县网球协会

宁洱大山林牧开发有限公司

宁洱恒生商务有限公司

普洱困鹿山皇家古茶园有限公司

宁洱锦城置地房地产有限公司

宁洱哈尼族彝族自治县工业园区管理委员会办公室

普洱骏华商贸有限公司

宁洱顺泽林业有限公司

宁洱嘉浩商贸有限责任公司

云南润展农业科技有限公司宁洱分公司

宁洱军野行服装贸易商行

宁洱昌立木业有限责任公司

账号

2508060309200011021
2508060329020108018
2508060309200009652
2508060309020109428
2508060309024820987
2508060309020114549
2508060309020117530

账号

2508060109200001615
2508060109200011095
2508060119022114437
2508060109022117335
2508060109026444688
2508060109022102245
2508060109022503868
2508060109022503992
2508060109024813117
2508060109024915081
2508060129026446410

账号

2508000309000034438
2508000309000049927
2508000309000022205
2508000309000005870
2508000309000007674
2508000309024800756
2508000309000031182
2508000309000020126
2508000309000005072
2508000309000008204
2508000309000067536
2508000309000020924

账号

2508062309200106893
2508062309200076873
2508062309200042075
2508062309200075173
2508062309200084727
2508062309200096162
2508062309200096836
2508062309200089760
2508062309200087956
2508062309200044704
2508062309200051354
2508062309200082648
2508062319200069907
2508062309200080569
2508062309200035824
2508062309200050851
2508062309026410401
2508062339200036301
2508062309200068895
2508062309200059120
2508062309200066045
2508062309200060110
2508062309200032692
2508062309200033594
2508062309200064090
2508062409026404837
2508062309200049613
2508062319200032802
2508062309024832112
2508062309022501874
2508062309024500951
2508062309024502906
2508062309024830033
2508062309024913885
2508062409022300313
2508062409022501562
2508062409024503469
2508062409024802055
2508062409024906373
2508062309200043775
2508062309200044429
2508062309200051230
2508062309200056414
2508062309200064516
2508062319200033553
2508062319200034579
2508062319200036383
2508062319200036658
2508062329200037492
2508062319200034180
2508062319200034207
2508062309200052008
2508062309200063587
2508062309200054583
2508062309200035301

开户许可证核准号

J7470002835401
J7470000385801
J7470002751201
J7470000486401
J7470000934601
J7470001499202

开户许可证核准号

J7470001894101
J7470001971501
J7470000691401
J7470000891701
J7470000197703

Z7470000114501

开户许可证核准号

J7470002429501
J7470002702701
J7470002064801
J7470000498301
J7470000707601
J7470001522901
J7470002260001
J7470002007404
J7470000398701
J7470000836301
J7470003275301
J7470002109302

开户许可证核准号

J7472000506601
J7472000425401
J7472000179801
J7472000378601
J7472000426301
J7472000472601
J7472000466401
J7472000442301
J7472000436401
J7472000195001
J7472000221801
J7472000411401
J7470001072802
J7472000402702
J7472000151901
J7472000220601
J7472000019208
L7472000025701
J7472000332601
J7472000253701
J7472000312501
J7472000260901
J7472000138201
J7472000141901
J7472000300001
J7472000216701

J7472000018701

J7472000186401
J7472000192301
J7472000221701
J7472000245301
J7472000304601
J7472000178201
J7310026450501
J7472000190401
J7472000224901
Z7472000071901
J7470000652002
J7472000161702
J7472000225401
J7472000295101
J7472000237001
J7472000151201


